[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 285/2017, de 26/06/2017

TORNA SEM EFEITO A
PORTARIA  226/2017/CAV

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:
1. [bookmark: _GoBack]Tornar sem efeito, desde sua edição, a Portaria 226/2017/CAV, de 02/06/2017, que designou a Banca de Avaliação da Dissertação de Mestrado em Ciência do Solo, da mestranda JOSIANE MENDONÇA VITÓRIA.

Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS